
RISTIKIVEN ULKOILUMETSÄ JA FRISBEEGOLFRATA 
RAKENNUSTOIMENPITEET 
 
UUSI PYSÄKÖINTIALUE 
 
Uusi pysäköintialue rakennetaan Ojakärsämöntien itäpäähän kadun kääntöpaikan jatkeeksi. 
Pysäköintialueen kohdalla on tällä hetkellä skeittiharrastajien itse rakentama skeittipaikka. 
Skeittipaikan laajuus on noin 300 m2 ja sen päällysteenä on betoni ja asfaltti. Radalle on 
rakennettu skeittipaikan rakenteita betonista ja betonielementeistä. Rakenteet on huonossa 
kunnossa ja alueen yleisilme on kulunut ja epäsiisti.  
 
Uuden pysäköintipaikan rakentamiseksi skeittipaikan rakenteet ja päällysteet puretaan. Uuden 
pysäköintipaikan laajuus on noin 420 m2 ja se on mitoitettu 13 autolle. Pysäköintipaikka sijoittuu 
pääosin nykyisen skeittipaikan kohdalle. Päällysrakenne mitoitetaan kantavuuden mukaan niin, 
että alue kestää autoliikenteen rasitukset. Pysäköintialueen päällysteeksi tulee kivituhka. 
Pysäköintialue varustetaan tarvittavilla pysäköintiä ohjaavilla liikennemerkeillä ja roska-astialla. 
Nykyinen Ojakärsämön tien päätteellä oleva katuvalaisin säilyy ja se riittää valaisemaan alueen. 
Pysäköintipaikalta lähtevät polkuyhteydet metsäalueille.  
 
Pysäköintipaikalle sijoitetaan frisbeegolfradan opas- ja infotaulu ja käymälä.  
 
 
FRISBEEGOLFRATA 
 
Frisbeegolfradalle rakennetaan heittopaikat (väylän avauspaikka eli tii). Avausheittopaikan koko on 
noin 2 x 4 m ja sen päällysteenä on hiekkatekonurmi. Heittopaikka rajataan puureunuksella ja 
korotetaan ympäröivää maastoa korkeammalle. Avausheittopaikoille sijoitetaan väyläopastaulut. 
Korit asennetaan maahan upotettuun pylväsjalustaan. Väyliltä raivataan aluskasvillisuutta 
tarvittavilta osin, isoja puita joudutaan kaatamaan enintään 5 kpl. Jyrkimpiin väylien siirtymäreittien 
kohtiin rakennetaan tarvittaessa portaita. Radan varrelle voidaan sijoittaa roska-astioita, jotka 
samalla palvelevat kaikkia alueen käyttäjiä. 
 
 
METSÄALUEET, POLUT JA POLKUJEN REUNA-ALUEET 
 
Metsäalueilla tehdään vesakon raivausta ja valikoivaa isompien puiden harvennusta. Tavoitteena 
on avartaa lähinnä pääkulkureittien lähiympäristöä niin, että polkureittien molemmin puolin 
toteutetaan voimakkaampaa harvennusta ja raivausta ja muilla metsäalueilla tehdään vain 
kevyempää raivausta tai ne jätetään nykyiseen tilaan. Raivausjäte haketetaan ja käytetään 
metsäalueiden ja polkujen kunnostuksessa.  
 
 
MUUT TOIMENPITEET 
 
Ulkoilumetsä- ja frisbeegolfratasuunnitelmassa esitettyjä toiminnallisia alueita rakennetaan tarpeen 
ja mahdollisuuksien mukaan ja niiden rakenteet tarkennetaan erikseen.  
 
 
 
 


